

Tuszyn, dnia 03.06.2013r.

TI.2710.17.2013

L.dz. 1/2013

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przebudowę i rozbudowę budynku OSP w Kruszowie gm. Tuszyn na cele
świetlicy wiejskiej”.

Zamawiający tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2010 r Nr 113, poz.759,ze zm.) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie 1

1. Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie się w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, budowy (przebudowy lub rozbudowy) co najmniej trzech obiektów użyteczności publicznej (...) każda z infrastrukturą techniczną (...).

Pytanie 1 brzmi: Czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego warunku budowę Sali sportowej z zapleczem i trybunami w Rzgowie (roboty budowlane – bez elementów konstrukcyjnych) wraz z infrastrukturą techniczną?

Pytanie 2 brzmi: Czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego warunku budowę budynku biurowego dla potrzeb Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi wraz z infrastrukturą techniczną oraz rozbudowę istniejącego budynku wraz z odłączeniem wszystkich instalacji zewnętrznych i wewnętrznych?

Odpowiedź:

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia zostały opisane w § 5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający wymaga wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, budowy (przebudowy lub rozbudowy) co najmniej trzech obiektów użyteczności publicznej , o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 160 m² każda z infrastrukturą techniczną z podaniem jej rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania wraz z załączeniem dowodów dotyczących tych robót, określających czy roboty te zostały

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (załącznik zgodny w treści ze wzorem stanowiącym zał. Nr 3 do SIWZ).

Pytanie 2

Zadaszenie wejścia Sali Spotkań – proszę o określenie z jakiego rodzaju stali należy wykonać.

Odpowiedź:

Blacha gr. 3,0 mm malowana proszkowo.

Pytanie 3

Brakuje w przedmiarze i zestawieniu stolarki – drzwi Dz3 – czy zostały już osadzone.

Odpowiedź:

Drzwi Dz3 nie zostały osadzone i należy ująć je w wycenie.

Pytanie 4

Brakuje w przedmiarze i zestawieniu okna z drzwiami balkonowymi widocznymi na elewacji wschodniej, nad wejściem do hallu pom. 2.3 – proszę o zamieszczenie rysunku z podaniem wymiarów i sposobu otwierania.

Odpowiedź:

Okno z drzwiami balkonowymi nie wchodzi w zakres prac do wykonania.

Pytanie 5

Proszę o sprecyzowanie z jakiego gatunku drewno egzotyczne ma być wykonana podłoga na Sali Spotkań.

Odpowiedź:

Podłoga w sali spotkań - parkiet przemysłowy (w przypadku braku „ fabrycznego ” zabezpieczenia należy je wykonać). Wykończenie lakier chemoutwardzalny.

Pytanie 6

Podłoga w Sali Spotkań – parkiet czy z drewna egzotycznego?

Odpowiedź:

Jak odpowiedź 5.

Pytanie 7

Jeżeli parkiet – proszę określić rodzaj wykończenia.

Odpowiedź:

Jak odpowiedź 5.

Pytanie 8

Wyposażenie pokazane na rzucie parteru (stoły, krzesła, szafy, lodówki) wchodzi w zakres tego przetargu, jeżeli tak proszę podać opis i wymagane parametry.

Odpowiedź:

Wyposażenie wg przedmiaru.

Pytanie 9

Balustrada wieżyczki – brakuje w przedmiarze, jeżeli należy zamontować proszę o podanie długości.

Odpowiedź:

Należy zamontować balustradę wieżyczki (długość ok. 33,0 m i wysokość 1,10 m) oraz drabinę włazową dł. ok. 7,0 m.

Pytanie 10

Balustrada nad wejściem do Hallu do pom. 2.3 – jeżeli montować proszę o zamieszczenie rysunku, podanie wymiarów, rodzaju stali, przekrojów, rodzaju stali, podanie sposobu wykończania malowane proszkowo czy stal nierdzewna.

Odpowiedź:

Balustrada na wejściem do hallu do pom. 2.3 nie wchodzi w zakres robót.

Pytanie 11

Wg opisu do P.T. do projektu zagospodarowania terenu pkt. 3.2 Układ komunikacyjny i miejsca parkingowe – napisano, że w pld. Części działki projekt przewiduje parking na 4 stanowiska dla obsługi części bankietowej na gruncie stabilizowanym tłuczniem. Przy dyżurce przewidziano jedno miejsce parkingowe dla osoby niepełnosprawnej. Parkingi i tereny utwardzone projektuje się tylko z tłucznia kamiennego – jeżeli wchodzi w zakres tego przetargu, proszę o podanie powierzchni i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Parkingi w części pld. działki wchodzi w zakres robót do wykonania – powierzchnia ok. 165m².

BURMISTRZ
Maładek
mgr inż. Witold Maładek